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Sparte: Monochrom 
 
Mitgldnr. Name Bild1 Bild2 Bild3 Bild4 Gesamt 
  Punkte/Bildnummer 
 

11000  NF FG  Wien Favoriten X 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  450  Platz: 9   
11014 Lahodny Hans 24 /3 24 /2 24 /1 21 /4  93 
11008 Pokluda Helmut 26 /3 22 /4 22 /2 21 /1  91 
11012 Kramberger Fritz 25 /2 23 /3 23 /1 18 /4  89 
11004 Klement Irmgard 24 /3 22 /4 22 /1 21 /2  89 
11011 Maczek Romy 24 /3 22 /4 22 /1 20 /2  88 
       
11006 Fassl Raimund 23 /2 22 /4 22 /3 21 /1  88 
11009 Mally Manfred 23 /2 22 /3 22 /1 21 /4  88 
11001 Schwingenschlög Erich 23 /2 21 /4 21 /3 21 /1  86 
11002 Böhm Wilhelm 25 /2 23 /1 19 /3 17 /4  84 
11010 Maczek Arpad 24 /1 23 /4 19 /2 18 /3  84 
11016 Krenn Robert 23 /4 21 /2 20 /3 20 /1  84 
11007 Weinert Peter 23 /3 22 /2 20 /4 18 /1  83 
11015 Oeller Mathias 22 /1 21 /2 17 /4 17 /3  77 
       
Anzahl der Teilnehmer: 13 Anzahl der Bilder: 52     
*********************************     
       

11100  NF FG  Wien Simmering XI 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  443  Platz: 13   
11112 Schmidhofer Frank 24 /3 23 /4 23 /2 22 /1  92 
11103 Basch Judith 23 /2 23 /1 22 /3 21 /4  89 
11114 Maly Norbert 23 /4 23 /3 22 /2 21 /1  89 
11109 Nick Peter 22 /4 22 /2 22 /1 21 /3  87 
11102 Hagen Wolfgang 26 /1 22 /3 20 /2 18 /4  86 
       
11106 Nick Elfriede 24 /1 23 /4 20 /2 19 /3  86 
11111 Schmid Brigitta 24 /3 23 /2 21 /4 17 /1  85 
11101 Al-Labadi Elisabeth 22 /4 22 /2 21 /1 20 /3  85 
11104 Hotko Elfriede 22 /3 21 /2 21 /1 17 /4  81 
11115 Rapf Robert 22 /4 21 /2 20 /3 18 /1  81 
11108 Kulovits Gerhard 22 /1 20 /4 20 /3 18 /2  80 
       
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 44     
*********************************     
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11200  NF FG  Wien Meidlin XII 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  459  Platz: 7   
11231 Fink Manfred 28 /1 24 /4 23 /3 23 /2  98 
11206 Bein Maria 26 /4 26 /1 25 /2 20 /3  97 
11232 Svoboda Franz 25 /2 23 /1 22 /4 21 /3  91 
11227 Mrkvicka Robert 24 /1 22 /4 22 /3 20 /2  88 
11224 Mayer Peter 25 /2 20 /4 20 /3 20 /1  85 
       
11201 Schneeberger Alfred 22 /4 22 /2 21 /1 20 /3  85 
11226 Riesenhuber Viktor 22 /4 22 /3 22 /2 18 /1  84 
11214 Groll Friederike 23 /4 20 /1 19 /2 18 /3  80 
11229 Wiltschi Thomas 19 /2 18 /1    /     /   37 
       
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 34     
*********************************     
       

11500  NF FG  Wien Fünfhaus XV 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  453  Platz: 8   
11520 Url Rüdiger 25 /4 25 /3 25 /1 23 /2  98 
11505 Matzner Franz 28 /3 24 /1 22 /2 21 /4  95 
11503 Luksch Alois 25 /2 21 /4 21 /3 21 /1  88 
11501 Liedl Elisabeth 23 /1 22 /3 22 /2 21 /4  88 
11513 Bayer Wilhelm 22 /3 22 /1 21 /2 19 /4  84 
       
11516 Wimmer Franz Gottfr 22 /1 21 /4 21 /3 20 /2  84 
11522 Haberzettl Kurt 23 /4 21 /1 20 /3 19 /2  83 
11502 Dürr Maria 23 /1 22 /3 20 /2 16 /4  81 
11517 Gmeiner Herbert 23 /1 20 /4 20 /2 18 /3  81 
11518 Riedl Helmut 23 /2 20 /1 19 /4 19 /3  81 
11521 Stasek Walter 22 /1 20 /3 19 /4 17 /2  78 
       
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 44     
*********************************     
       

12000  NF FG  Wien Nord 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  476  Platz: 3   
12026 Arnberger Michael 27 /2 24 /4 24 /1 23 /3  98 
12035 Stamminger Kurt 25 /4 24 /3 24 /1 23 /2  96 
12023 Erhardt Herbert 25 /4 25 /3 25 /2 20 /1  95 
12001 Arnberger Alexander 25 /4 24 /2 24 /1 22 /3  95 
12024 Stiglitz Erich 24 /4 23 /3 23 /2 22 /1  92 
       
12064 Janik Elisabeth 24 /2 23 /4 22 /3 22 /1  91 
12025 Arnberger Daniel 23 /4 23 /3 23 /2 22 /1  91 
12039 Antreich Peter 23 /2 23 /1 22 /4 22 /3  90 
12018 Kasparec Gerda 24 /4 24 /1 23 /2 18 /3  89 
12043 Weiss Werner 22 /1 20 /4 19 /3 18 /2  79 
       
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 40     
*********************************     
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12500  NF FG  ErSieEs 
12507 Turek Silvia 27 /4 26 /1 24 /2 23 /3 100 
12502 Hummel Brigitte 23 /3 23 /1 19 /2    /   65 
       
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 7     
*********************************     
       

21000  NF FG  Stockerau 
21004 Kaller Heinrich 25 /4 23 /1 21 /3 21 /2  90 
21003 Lendl Franz 22 /3 22 /1 20 /2 19 /4  83 
21007 Rossmann Gottfried 22 /1 21 /4 21 /2 19 /3  83 
       
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12     
*********************************     
       

23520  NF FG  Gumpoldskirchen 
23528 Exinger Christoph 26 /2 25 /1 24 /3 23 /4  98 
23521 Buketits Johann 23 /4 22 /3 22 /2 21 /1  88 
23524 Peter Felix 24 /2 21 /4 21 /3 20 /1  86 
23526 Strasser Gerald 23 /3 23 /1 18 /4 18 /2  82 
       
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16     
*********************************     
       

25100  NF FG  Traiskirchen 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  463  Platz: 6   
25105 Baumgartner Manfred 25 /4 25 /3 25 /1 22 /2  97 
25104 Baumgartner Andreas 26 /3 25 /1 23 /4 22 /2  96 
25107 Heilmann Hans 26 /3 24 /1 22 /2 21 /4  93 
25110 Bisovsky Peter 24 /4 23 /2 23 /1 19 /3  89 
25114 Grohmann Friedl 24 /2 23 /1 21 /3 20 /4  88 
       
25109 Stoitzner Karl 24 /3 22 /4 20 /2 20 /1  86 
25103 Schurgast Helmut 22 /1 21 /4 21 /3 20 /2  84 
25116 Kaminski Thomas Micha 21 /2 20 /1    /     /   41 
       
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 30     
*********************************     
       

31000  NF FG  St. Pölten 
31002 Seiberl-Stark Barbara 27 /4 27 /2 27 /1 22 /3 103 
31001 Benes Josef 26 /4 25 /3 24 /2 22 /1  97 
       
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8     
*********************************     
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31600  NF FG  St. Veit/Gölsen 
31609 Moser Johann 26 /3 24 /4 24 /2 24 /1  98 
31608 Hörtzer Andreas 26 /1 23 /4 23 /3 23 /2  95 
31601 Vonwald Klaus 24 /2 23 /4 23 /1 22 /3  92 
31602 Schmidt Josef 22 /4 21 /3 21 /2 17 /1  81 
       
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16     
*********************************     
       

32000  NF FG  Ober Grafendorf 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  481  Platz: 2   
32004 Vit Ingrid 27 /3 25 /4 25 /1 23 /2 100 
32002 Vit Michael 27 /3 27 /2 22 /4 22 /1  98 
32006 Hettl Helmut 26 /3 25 /1 24 /2 23 /4  98 
32018 Moser Martin 25 /1 24 /3 24 /2 21 /4  94 
32010 Stoiber Eduard 26 /2 23 /3 23 /1 19 /4  91 
       
32019 Lechner Anton 25 /3 23 /1 21 /4 21 /2  90 
32015 Koppensteiner Christian 24 /2 23 /4 23 /1 20 /3  90 
32001 Winkler Werner 25 /2 25 /1 20 /4 19 /3  89 
32012 Pfaller Stefan 21 /2 19 /3 19 /1 18 /4  77 
       
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36     
*********************************     
       

32900  NF FG  Kienberg Gaming 
32913 Handl Michael 22 /2 20 /3 20 /1 19 /4  81 
32901 Schuhleitner Herbert 21 /1 20 /3 19 /2 18 /4  78 
       
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8     
*********************************     
       

33000  NF FG  Amstetten 
33009 Holzer Ewald 20 /4 20 /3 19 /2 19 /1  78 
33011 Brunner Andreas 20 /3 19 /2 18 /4 18 /1  75 
33010 Michel Helmut 19 /3 18 /2 17 /4 16 /1  70 
       
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12     
*********************************     
       

33400  NF FG  Waidhofen/Ybbs 
33401 Gill Johann 25 /3 24 /2 19 /1 18 /4  86 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
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33600  NF FG  Ulmerfeld-Hausmening 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  450  Platz: 10   
33616 Lueger Franz 26 /4 24 /2 22 /3 22 /1  94 
33614 Jatschka Edeltraud 25 /1 23 /4 23 /2 21 /3  92 
33602 Kromoser Stefan 24 /3 23 /4 23 /1 21 /2  91 
33605 Langeder Johann 24 /2 22 /4 21 /3 21 /1  88 
33601 Billaudet Christian 24 /4 22 /3 21 /2 18 /1  85 
       
33617 Schnabel Gertraud 24 /2 22 /1 21 /3 18 /4  85 
33609 Pasic Sladjana 23 /4 21 /2 20 /3 20 /1  84 
33610 Schallauer Rosemarie 21 /4 21 /3 21 /1 19 /2  82 
33606 Kirchweger Peter 23 /3 20 /2 20 /1 18 /4  81 
       
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36     
*********************************     
       

33900  NF FG  Melk 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  467  Platz: 4   
33902 Lenk Gerhard 26 /4 24 /2 24 /1 23 /3  97 
33907 Bichler Michael 25 /2 24 /4 23 /3 23 /1  95 
33905 Schrittwieser Johann 24 /3 24 /2 23 /4 23 /1  94 
33904 Pehmer Karl 25 /4 23 /1 22 /3 21 /2  91 
33903 Meyr Rudolf 24 /4 24 /2 22 /3 20 /1  90 
       
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20     
*********************************     
       

36800  NF FG  Persenbeug-Gottsdorf 
36801 Stadler Philipp 24 /4 24 /2 23 /3 21 /1  92 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

42210  NF FG  Steyregg 
42218 Lonsing Rudolf 23 /2 21 /3 19 /1 18 /4  81 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

44000  NF FG  Steyr 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  510  Platz: 1   
44012 Pillik Manfred 27 /3 27 /2 26 /4 26 /1 106 
44008 Bernkopf Alois 28 /3 27 /4 24 /1 22 /2 101 
44009 Bumberger Alois 28 /4 27 /1 24 /3 22 /2 101 
44016 Weishaar Ralf 28 /2 25 /4 25 /3 23 /1 101 
44002 Steinleitner Christine 27 /1 26 /4 24 /3 24 /2 101 
       
44004 Kolndorffer Franz 27 /4 25 /1 23 /3 22 /2  97 
44005 Wagner Erich 26 /4 25 /3 22 /2 22 /1  95 
44018 Lang Karl 24 /4 24 /1 22 /3 22 /2  92 
44019 Vegjeleki Adolf 26 /4 22 /2 22 /1 21 /3  91 
       
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36     
*********************************     
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44900  NF FG  St. Florian/Hofkirchen 
44901 Oberascher Wolfgang 24 /2 23 /3 23 /1 22 /4  92 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

45200  NF FG  Neuzeug 
45208 Ganglbauer Kurt 26 /4 25 /3 23 /2 23 /1  97 
45213 Stütz Franz 26 /4 25 /3 23 /1 22 /2  96 
45201 Kolbrich Robert 26 /2 23 /4 23 /3 23 /1  95 
       
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12     
*********************************     
       

46500  NF FG  Vorchdorf 
46504 Schmidberger Ewald 24 /1 22 /3 21 /4 21 /2  88 
46502 Dickinger Peter 23 /3 23 /2 22 /1 20 /4  88 
46501 Schlossgangl Hans Georg 23 /1 21 /2 20 /3 17 /4  81 
46503 Przybylo jun Paul 23 /4 21 /3 19 /2 18 /1  81 
       
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16     
*********************************     
       

46630  NF FG  Laakirchen & Steyrermühl 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:        Platz:        
46631 Fuchshuber Friedrich 25 /4 25 /3 25 /2 24 /1  99 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

48400  NF FG  Vöcklabruck 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  464  Platz: 5   
48407 Kurz Peter 27 /3 26 /1 25 /2 24 /4 102 
48406 Nusko Josef 27 /1 25 /4 24 /3 22 /2  98 
48402 Ablinger Brigitte 25 /2 24 /4 21 /1 20 /3  90 
48410 Nusko Elfriede 23 /3 22 /4 22 /2 22 /1  89 
48405 Post Dorothea 22 /3 22 /2 21 /4 20 /1  85 
       
48413 Oberleitner Roswitha 22 /2 21 /3 21 /1 18 /4  82 
       
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24     
*********************************     
       

49100  NF FG  Ried im Innkreis 
49109 Held Gerald 24 /4 24 /2 21 /3 21 /1  90 
49111 Litzlbauer Alois 23 /3 22 /2 22 /1 19 /4  86 
       
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8     
*********************************     
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50200  NF FG  Salzburg 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  433  Platz: 17   
50201 Bluhm Gerhard 25 /3 23 /1 22 /4 20 /2  90 
50207 Schörg Kurt 23 /2 22 /4 22 /1 21 /3  88 
50202 Brunner Helga 23 /4 22 /2 21 /3 19 /1  85 
50211 Winter Helmut 23 /2 22 /3 21 /4 19 /1  85 
50215 Pressl Brigitte 23 /4 22 /1 21 /3 19 /2  85 
       
50224 Potzinger Karl 22 /2 22 /1 21 /4 17 /3  82 
50221 Hirscher Walter 23 /2 21 /4 19 /3 17 /1  80 
50216 Theuermann Viktor 22 /4 20 /2 20 /1 16 /3  78 
50212 Pichler Liselotte 21 /4 20 /1 19 /3 18 /2  78 
50218 Thurner Helga 20 /4 18 /3 18 /1 17 /2  73 
50225 Mencler Margaretha 24 /4 24 /2 20 /1  0 /3  68 
       
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 44     
*********************************     
       

51220  NF FG  Hochburg Ach 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:        Platz:        
51221 Kogler Heinz 24 /4 24 /1 21 /2 20 /3  89 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

52300  NF FG  Mattighofen 
52301 Winterer Josef 24 /4 21 /3 21 /2 21 /1  87 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

55000  NF FG  Bischofshofen 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  447  Platz: 11   
55003 Tschautscher Ernst 25 /1 24 /3 22 /4 21 /2  92 
55014 Taferner Franz 25 /1 24 /2 22 /4 20 /3  91 
55012 Gruber Desiree 24 /3 24 /1 23 /4 20 /2  91 
55001 Seer Eduard 24 /3 22 /1 21 /4 20 /2  87 
55002 Luger Gerhard 24 /3 23 /4 21 /1 18 /2  86 
       
55011 Gruber Heimo 22 /2 20 /3 19 /4 19 /1  80 
       
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24     
*********************************     
       

56300  NF FG  Bad Hofgastein 
56302 Steinegger Risa 24 /4 24 /3 23 /2 22 /1  93 
56301 Gabriel Franz 25 /4 24 /1 23 /2 20 /3  92 
56303 Steinegger Walter 25 /2 23 /1 22 /4 22 /3  92 
       
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12     
*********************************     
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57210  NF FG  Piesendorf 
57211 Schernthaner Josef 20 /2 17 /4 17 /3 17 /1  71 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
 

60200  NF FG  Innsbruck 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  443  Platz: 14   
60204 Dumitriu Manuela 25 /3 24 /1 23 /4 22 /2  94 
60201 Fröch Annemarie 24 /4 23 /1 22 /3 22 /2  91 
60202 Nedl Alexander 23 /3 22 /2 22 /1 21 /4  88 
60207 Köppl Sabine 24 /2 22 /4 22 /3 19 /1  87 
60203 Unterwaditzer Ottilie 22 /3 21 /2 20 /4 20 /1  83 
       
60205 Perterer Elvira 23 /1 21 /2 20 /3 18 /4  82 
60206 Biadene Marianna 22 /4 20 /1 18 /3 16 /2  76 
       
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28     
*********************************     
       

64600  NF FG  Imst 
64601 Kuen Andreas 25 /4 24 /3 24 /2 22 /1  95 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

68400  NF FG  Hohenems 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  417  Platz: 19   
68401 Passler Ernst 23 /1 22 /4 22 /3 20 /2  87 
68411 Baum Axel 23 /1 22 /2 21 /4 20 /3  86 
68406 Widlroither Ingrid 22 /4 22 /3 21 /1 18 /2  83 
68402 Voppichler Roman 23 /4 22 /1 19 /2 17 /3  81 
68403 Schweizer Stefan 21 /2 20 /3 20 /1 19 /4  80 
       
68414 Kegele Walter 21 /1 20 /3 19 /4 18 /2  78 
       
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24     
*********************************     
       

68500  NF FG  Dornbirn 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  442  Platz: 15   
68508 Spöttl Heinrich 24 /3 23 /4 23 /2 22 /1  92 
68530 Hagspiel Ingrid 23 /4 23 /3 23 /2 23 /1  92 
68522 Grabher Marlene 25 /4 23 /3 21 /2 18 /1  87 
68504 Büchele Reinhard 24 /1 22 /3 21 /4 20 /2  87 
68525 Riedmann Hartwig 22 /2 22 /1 21 /3 19 /4  84 
       
68509 Nägele Monika 21 /4 21 /2 19 /1 16 /3  77 
68505 Novak Klaus 21 /1 18 /3 17 /4 16 /2  72 
       
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28     
*********************************     
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70400  NF FG  Pannonia 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  435  Platz: 16   
70406 List-Winder Doris 26 /4 25 /1 23 /2 22 /3  96 
70407 Machtinger Birgit 23 /2 23 /1 21 /3 20 /4  87 
70405 Marinits Ramona 23 /4 22 /3 22 /1 19 /2  86 
70402 Semeliker Michael 22 /4 22 /2 21 /3 19 /1  84 
70409 Schriefl Ursula 23 /2 20 /4 20 /3 19 /1  82 
       
70401 Nabinger Johann 22 /2 20 /4 20 /3 20 /1  82 
70408 Schwarz Helmut 21 /1 19 /3 18 /2 17 /4  75 
70410 Grafl Walter 19 /2 19 /1 18 /4 17 /3  73 
       
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32     
*********************************     
       

85300  NF FG  Deutschlandsberg 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  445  Platz: 12   
85308 Dengg Jochen 25 /1 24 /4 24 /3 22 /2  95 
85302 Petritsch Erwin Erich 25 /3 24 /4 23 /2 21 /1  93 
85303 Hammer Franz 23 /3 23 /2 23 /1 20 /4  89 
85301 Peck Renate 25 /2 21 /3 20 /4 20 /1  86 
85306 Klug Johann 23 /1 22 /3 19 /4 18 /2  82 
       
85305 Nauschnig Erich 22 /1 21 /3 19 /2 18 /4  80 
85304 Nauschnig Yvonne 20 /4 19 /2 19 /1 16 /3  74 
       
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28     
*********************************     
       

86300  NF FG  Mariazell 
86301 Hollerer Peter 26 /1 24 /3 21 /4 19 /2  90 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

86400  NF FG  Gusswerk 
86401 Salzgeber Rudolf 22 /3 21 /4 21 /1 19 /2  83 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

87000  NF FG  Leoben 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  406  Platz: 21   
87002 Stocker Leo 23 /2 22 /4 20 /1 18 /3  83 
87005 Maier Hermann 21 /4 21 /3 21 /2 20 /1  83 
87007 Zeiler Günter 22 /1 21 /2 19 /4 19 /3  81 
87004 Kussegg Walter 21 /2 20 /4 20 /3 20 /1  81 
87008 Zellner Helmut 22 /3 19 /2 19 /1 18 /4  78 
 
87003 Stocker Elisabeth 20 /4 19 /2 18 /3 18 /1  75 
87001 Gigerl Franz 21 /2 19 /1 17 /4 17 /3  74 
       
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28     
*********************************     
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87500  NF FG  Fohnsdorf 
87507 Gruber-Veit Johann 28 /2 25 /1 24 /3 22 /4  99 
87503 Lang Hubert 22 /4 22 /2 20 /1 19 /3  83 
87504 Vilinsky Josef 24 /1 21 /4 19 /2 17 /3  81 
       
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12     
*********************************     
       

87840  NF FG  Trieben 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:        Platz:        
87842 Langmaier Theresia 23 /3 23 /1 22 /4 20 /2  88 
87841 Langmaier Josef 24 /4 23 /2 21 /1 19 /3  87 
       
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8     
*********************************     
       

90200  NF FG  Klagenfurt 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  410  Platz: 20   
90208 Kropiunig Arnold 24 /2 23 /4 23 /3 21 /1  91 
90209 Rom Gerfried 22 /4 21 /1 20 /2 18 /3  81 
90207 Schuh Wolfgang 22 /4 20 /3 20 /1 19 /2  81 
90206 Gronold Harald 20 /4 20 /2 20 /1 19 /3  79 
90204 Slatosch Natalia 22 /4 21 /3 18 /1 17 /2  78 
       
90205 Scheriau Helmut 20 /3 20 /1 18 /2 16 /4  74 
       
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24     
*********************************     
       

93000  NF FG  St.Veit/Glan 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  427  Platz: 18   
93005 Krauß Tanja 25 /2 22 /1 21 /4 20 /3  88 
93019 Trampitsch Gerhard 24 /2 23 /1 22 /4 18 /3  87 
93018 Trampitsch Anita 23 /4 23 /1 21 /2 19 /3  86 
93020 Obmann Christine 23 /4 22 /3 20 /2 18 /1  83 
93021 Baumgartner Karl 23 /4 21 /1 20 /2 19 /3  83 
       
93004 Jöbstl Melanie 21 /3 20 /4 20 /2 20 /1  81 
93006 Kreisel Elisabeth 22 /1 19 /4 19 /2 17 /3  77 
93014 Wurzer Karoline 20 /2 20 /1 19 /3 17 /4  76 
       
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32     
*********************************     
       

94130  NF FG  Frantschach 
94131 Baumgartner Josef 23 /3 20 /2 20 /1 16 /4  79 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
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Annahmen Monochrom 
 
Manfred Fink 11231/ 1 - 28 Mein Vater 
Franz Matzner 11505/ 3 - 28 Porträt 2 
Dr. Alois Bernkopf 44008/ 3 - 28 Solitarity 
Alois Bumberger 44009/ 4 - 28 RSL 
Ralf Weishaar 44016/ 2 - 28 Tube 
Johann Gruber-Veit 87507/ 2 - 28 Valencia 
 
Michael Arnberger 12026/ 2 - 27 Tower Bridge 
Silvia Turek 12507/ 4 - 27 ÖAMTC 
Barbara Seiberl-Stark 31002/ 1 - 27 Hütte am See 
Barbara Seiberl-Stark 31002/ 2 - 27 Splash 
Barbara Seiberl-Stark 31002/ 4 - 27 Game of Thrones 
Michael Vit 32002/ 2 - 27 St. Andrews 
Michael Vit 32002/ 3 - 27 Seitenwagenrennen 
Ingrid Vit 32004/ 3 - 27 Wolkenstimmung 
Christine Steinleitner 44002/ 1 - 27 Pose 
Dr. Franz Kolndorffer 44004/ 4 - 27 Aufmerksam 
Dr. Alois Bernkopf 44008/ 4 - 27 Surprise 
Alois Bumberger 44009/ 1 - 27 Afrikan 548 
Manfred Pillik 44012/ 2 - 27 Manuel 
Manfred Pillik 44012/ 3 - 27 Angabe 
Josef Nusko 48406/ 1 - 27 Hürdenlauf 
Peter Kurz 48407/ 3 - 27 startanlauf 
 
Helmut Pokluda 11008/ 3 - 26 Buddha 1 
Wolfgang Hagen 11102/ 1 - 26 Altlerchenfeld 
Maria Bein 11206/ 1 - 26 Trabrennen 
Maria Bein 11206/ 4 - 26 OeBB 
Silvia Turek 12507/ 1 - 26 Schwarze Wolken 
Christoph Exinger 23528/ 2 - 26 Unheildrohend 
Andreas Baumgartner 25104/ 3 - 26 Warlord 
Hans Heilmann 25107/ 3 - 26 Sprung 2 
Josef Benes 31001/ 4 - 26 Schwarze Rose  
Andreas Hörtzer 31608/ 1 - 26 Akt 
Johann Moser 31609/ 3 - 26 Durchblick 
Helmut Hettl 32006/ 3 - 26 Dom 1 
Eduard Stoiber 32010/ 2 - 26 Verzeihung 
Franz Lueger 33616/ 4 - 26 Pfarrplatz 
Gerhard Lenk 33902/ 4 - 26 Coolman 
Christine Steinleitner 44002/ 4 - 26 Marco 
Erich Wagner 44005/ 4 - 26 Gymnstik 
Manfred Pillik 44012/ 1 - 26 Der Flicker 
Manfred Pillik 44012/ 4 - 26 Speerwurf 
Adolf Vegjeleki 44019/ 4 - 26 Vicky 
Robert Kolbrich 45201/ 2 - 26 city gate 
Mag. Kurt Ganglbauer 45208/ 4 - 26 Skibob 5283 
Franz Stütz 45213/ 4 - 26 Landung 
Peter Kurz 48407/ 1 - 26 ente 
Doris List-Winder 70406/ 4 - 26 OMV bei Nacht 
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Peter Hollerer 86301/ 1 - 26 Wildes Wasser 
 
Wilhelm Böhm 11002/ 2 - 25 Auf der Bücke 
Fritz Kramberger 11012/ 2 - 25 Manfred 
Maria Bein 11206/ 2 - 25 Gitter DC-Tower 
Peter Mayer 11224/ 2 - 25 Kärntnerstraße 
Franz Svoboda 11232/ 2 - 25 Börsenstiege 
Alois Luksch 11503/ 2 - 25 Orchidee  
Rüdiger Url 11520/ 1 - 25 Berlin Stadtmitte 
Rüdiger Url 11520/ 3 - 25 Kranhaus Köln 
Rüdiger Url 11520/ 4 - 25 Windmills at Kinderdijk 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 4 - 25 Aquantic Center 
Herbert Erhardt 12023/ 2 - 25 ÖAMTC 1 
Herbert Erhardt 12023/ 3 - 25 ÖAMTC 3 
Herbert Erhardt 12023/ 4 - 25 ÖAMTC 4 
Kurt Stamminger 12035/ 4 - 25 Hand in Hand 
Heinrich Kaller 21004/ 4 - 25 Aufwärts 
Christoph Exinger 23528/ 1 - 25 India 
Andreas Baumgartner 25104/ 1 - 25 Berberaffen 0650 
Manfred Baumgartner 25105/ 1 - 25 Ebony and Ivory 
Manfred Baumgartner 25105/ 3 - 25 Dreierbeziehung 
Manfred Baumgartner 25105/ 4 - 25 Grace 9343 
Josef Benes 31001/ 3 - 25 Enger Weg 
Werner Winkler 32001/ 1 - 25 Somalia 
Werner Winkler 32001/ 2 - 25 Kenia 
Ingrid Vit 32004/ 1 - 25 Junge 
Ingrid Vit 32004/ 4 - 25 Kirche 
Helmut Hettl 32006/ 1 - 25 Brille und Hut 
Martin Moser 32018/ 1 - 25 CMen 
Anton Lechner 32019/ 3 - 25 Burmanese 
Johann Gill 33401/ 3 - 25 Wasser 
Edeltraud Jatschka 33614/ 1 - 25  Alte Frau 
Karl Pehmer 33904/ 4 - 25 Oper in Valencia 
Michael Bichler 33907/ 2 - 25 Aufzug 
Dr. Franz Kolndorffer 44004/ 1 - 25 Heimgang 
Erich Wagner 44005/ 3 - 25 Leser 3 
Ralf Weishaar 44016/ 3 - 25 Angry Birds 
Ralf Weishaar 44016/ 4 - 25 Lion 
Mag. Kurt Ganglbauer 45208/ 3 - 25 Sikh 40 
Franz Stütz 45213/ 3 - 25 Serpentin 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 2 - 25 Maske 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 3 - 25  hoch hinaus 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 4 - 25 Gefahr 
Brigitte Ablinger 48402/ 2 - 25 Silo 
Josef Nusko 48406/ 4 - 25 Seeadler 
Peter Kurz 48407/ 2 - 25 im flug 
Gerhard Bluhm 50201/ 3 - 25 Übersprungen 
Ernst Tschautscher 55003/ 1 - 25 Mandlwänd 
Franz Taferner 55014/ 1 - 25 Schwarz und Weiß 
Franz Gabriel 56301/ 4 - 25 Licht und Schatten 
Walter Steinegger 56303/ 2 - 25 Kajak 
Manuela Dumitriu 60204/ 3 - 25 Milano 
Andreas Kuen 64601/ 4 - 25 The wall 
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Marlene Grabher 68522/ 4 - 25 Gänsegeier 
Doris List-Winder 70406/ 1 - 25 WU Campus 
Renate Peck 85301/ 2 - 25 Wendeltreppe GS 03 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 3 - 25 Stairway 5688 
Jochen Dengg 85308/ 1 - 25 Hoss Boss 
Johann Gruber-Veit 87507/ 1 - 25 Holzverbindungen 
Tanja Krauß 93005/ 2 - 25 The dark Room 
 
Irmgard Klement 11004/ 3 - 24 Schildkröten 
Arpad Maczek 11010/ 1 - 24 Scherenschleifer 
Romy Maczek 11011/ 3 - 24 Pfahlbauten 
Hans Lahodny 11014/ 1 - 24 Im Licht 
Hans Lahodny 11014/ 2 - 24 Baumzeile 
Hans Lahodny 11014/ 3 - 24 Muster 
Elfriede Nick 11106/ 1 - 24 Blick v. Turm 
Brigitta Schmid 11111/ 3 - 24 Brücke 
Frank Schmidhofer 11112/ 3 - 24 Kehrseite 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 1 - 24 Sektkellerei 
Manfred Fink 11231/ 4 - 24 Denisa - 4fach  
Franz Matzner 11505/ 1 - 24 Fassade 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 1 - 24 The Shard 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 2 - 24 British Museum 
Mag. Gerda Kasparec 12018/ 1 - 24 St. Peters Church 
Mag. Gerda Kasparec 12018/ 4 - 24 Laubengang 
Erich Stiglitz 12024/ 4 - 24 Gewölbe Arles 
Michael Arnberger 12026/ 1 - 24 Canada Square 
Michael Arnberger 12026/ 4 - 24 Wembley Stadion 
Kurt Stamminger 12035/ 1 - 24 Herrenstaffel 
Kurt Stamminger 12035/ 3 - 24 Bretonische Villa 
Elisabeth Janik 12064/ 2 - 24 Feder 
Silvia Turek 12507/ 2 - 24 Einsam 
Felix Peter 23524/ 2 - 24 Spiegelung 
Christoph Exinger 23528/ 3 - 24 Smiley 
Hans Heilmann 25107/ 1 - 24 Im Gailtal 
Karl Stoitzner 25109/ 3 - 24 Silberschal 
Peter Bisovsky 25110/ 4 - 24 sein Wasser 
Friedl Grohmann 25114/ 2 - 24 Im Schrein 
Josef Benes 31001/ 2 - 24 Durchblick 2 
Klaus Vonwald 31601/ 2 - 24 Vertraute Blicke 
Johann Moser 31609/ 1 - 24 Oper 
Johann Moser 31609/ 2 - 24 Stahlbrücke 
Johann Moser 31609/ 4 - 24 Stiege 
Helmut Hettl 32006/ 2 - 24 Musiker 
Christian Koppensteiner 32015/ 2 - 24 dark portrait 
Martin Moser 32018/ 2 - 24 Face 
Martin Moser 32018/ 3 - 24 Black Hat 
Johann Gill 33401/ 2 - 24 Zeilen 
Christian Billaudet 33601/ 4 - 24 Strandspaziergang 
Stefan Kromoser 33602/ 3 - 24 roberyfly 
Johann Langeder 33605/ 2 - 24 Im Gegenlicht 
Franz Lueger 33616/ 2 - 24 Alm 
Gertraud Schnabel 33617/ 2 - 24 Schneesturm 
Gerhard Lenk 33902/ 1 - 24 Island 
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Gerhard Lenk 33902/ 2 - 24 Kreuzgang 
Rudolf Meyr 33903/ 2 - 24 Löwe 
Rudolf Meyr 33903/ 4 - 24 Susan 
Johann Schrittwieser 33905/ 2 - 24 Rambo 01 
Johann Schrittwieser 33905/ 3 - 24 Sajira 01 
Michael Bichler 33907/ 4 - 24 Marktgasse 
Philipp Stadler 36801/ 2 - 24 Nachdenklich 
Philipp Stadler 36801/ 4 - 24 Einblatt 
Christine Steinleitner 44002/ 2 - 24 Frauke 
Christine Steinleitner 44002/ 3 - 24 Confidence 
Dr. Alois Bernkopf 44008/ 1 - 24 Rice-Terrace 
Alois Bumberger 44009/ 3 - 24 Seilübung 
Karl Lang 44018/ 1 - 24 Gleinkergasse 
Karl Lang 44018/ 4 - 24 Vienna 
Wolfgang Oberascher 44901/ 2 - 24 Schlittenhunderennen X 
Ewald Schmidberger 46504/ 1 - 24 Erstaunt 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 1 - 24 Suja 
Brigitte Ablinger 48402/ 4 - 24 Streifen 
Josef Nusko 48406/ 3 - 24 Versailles 
Peter Kurz 48407/ 4 - 24 nr.77 
Gerald Held 49109/ 2 - 24 BMW   
Gerald Held 49109/ 4 - 24 Misurinasee 
Margaretha Mencler 50225/ 2 - 24 Hassan Moschee Marokko 
Margaretha Mencler 50225/ 4 - 24 Kabelsalat 
Heinz Kogler 51221/ 1 - 24 Klosterkirche Alcobaca 
Heinz Kogler 51221/ 4 - 24 beim Absprung 
Josef Winterer 52301/ 4 - 24 Vor dem Ziel 
Eduard Seer 55001/ 3 - 24 Belvedere 
Gerhard Luger 55002/ 3 - 24 Japan feeling 
Ernst Tschautscher 55003/ 3 - 24 Rose 
Desiree Gruber 55012/ 1 - 24 Valencia 
Desiree Gruber 55012/ 3 - 24 Alter Mann 
Franz Taferner 55014/ 2 - 24 Buch des Herzens 
Franz Gabriel 56301/ 1 - 24 Sportgastein 
Risa Steinegger 56302/ 3 - 24 Meiselstein 
Risa Steinegger 56302/ 4 - 24 Affe 
Annemarie Fröch 60201/ 4 - 24 Einkaufscenter 
Manuela Dumitriu 60204/ 1 - 24 Adler 
Sabine Köppl 60207/ 2 - 24 Lined Up 
Andreas Kuen 64601/ 2 - 24 Gänsegeier 
Andreas Kuen 64601/ 3 - 24 Grace 
Reinhard Büchele 68504/ 1 - 24 Akt 
Heinrich Spöttl 68508/ 3 - 24 Beiwagen 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 4 - 24 Vicky 4216 
Jochen Dengg 85308/ 3 - 24 Das Dorf 
Jochen Dengg 85308/ 4 - 24 Percht 
Peter Hollerer 86301/ 3 - 24 Kreuzgang 
Josef Vilinsky 87504/ 1 - 24 Lichtspiel 
Johann Gruber-Veit 87507/ 3 - 24 Gefährlich 
Josef Langmaier 87841/ 4 - 24 Das Auge 
Arnold Kropiunig 90208/ 2 - 24 Gasse 
Gerhard Trampitsch 93019/ 2 - 24 Jaguar 
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Erich Schwingenschlögl 11001/ 2 - 23 Island Pferd 
Wilhelm Böhm 11002/ 1 - 23 Im Kaffeehaus 
Raimund Fassl 11006/ 2 - 23 Mühlwasser 
Peter Weinert 11007/ 3 - 23 Smartphone Foto 
Manfred Mally 11009/ 2 - 23 Venedig bei Nacht-01 
Arpad Maczek 11010/ 4 - 23 fest verbunden 
Fritz Kramberger 11012/ 1 - 23 Im Wald 
Fritz Kramberger 11012/ 3 - 23 Konferenz 
Robert Krenn 11016/ 4 - 23 Luster im HGM 
Mag. Judith Basch 11103/ 1 - 23 Sydney 
Mag. Judith Basch 11103/ 2 - 23 Sydney Jachthafen 
Elfriede Nick 11106/ 4 - 23 Abu Dhabi 
Brigitta Schmid 11111/ 2 - 23 Galeria 
Frank Schmidhofer 11112/ 2 - 23 Im Keller 
Frank Schmidhofer 11112/ 4 - 23 Vampirvamp 
Norbert Maly 11114/ 3 - 23 Glockenturm 
Norbert Maly 11114/ 4 - 23 Stiegenhaus  
Friederike Groll 11214/ 4 - 23 Wiener Börse 
Manfred Fink 11231/ 2 - 23 Landeanflug 
Manfred Fink 11231/ 3 - 23 Schwarz Weiss 2 
Franz Svoboda 11232/ 1 - 23 Straßenkünstler 
Elisabeth Liedl 11501/ 1 - 23 Zebra 
Mag. Maria Dürr 11502/ 1 - 23 Vortragssaal 
Herbert Gmeiner 11517/ 1 - 23  Arbeiter 
Helmut Riedl 11518/ 2 - 23 Halterung 
Rüdiger Url 11520/ 2 - 23 Buda Castle 
Ing. Kurt Haberzettl 11522/ 4 - 23 Turm 3 
Mag. Gerda Kasparec 12018/ 2 - 23 Wray Castle 
Erich Stiglitz 12024/ 2 - 23 Es ist serviert II 
Erich Stiglitz 12024/ 3 - 23 Grace VIII 
Daniel Arnberger 12025/ 2 - 23 London Skyline 
Daniel Arnberger 12025/ 3 - 23 Gol 
Daniel Arnberger 12025/ 4 - 23 St. Pauls 
Michael Arnberger 12026/ 3 - 23 ÖAMTC 
Kurt Stamminger 12035/ 2 - 23 Skeptisch 
Peter Antreich 12039/ 1 - 23 Christusskulptur 
Peter Antreich 12039/ 2 - 23 Neusiedlersee 
Elisabeth Janik 12064/ 4 - 23 Kreativer Wald 
Brigitte Hummel 12502/ 1 - 23 Gotthardbahn 
Brigitte Hummel 12502/ 3 - 23 TU-Wien 
Silvia Turek 12507/ 3 - 23 Haus 
Heinrich Kaller 21004/ 1 - 23 Schau-Fenster 
Johann Buketits 23521/ 4 - 23 Allein 
Gerald Strasser 23526/ 1 - 23 Fast Unsichtbar 
Gerald Strasser 23526/ 3 - 23 Vergessen 
Christoph Exinger 23528/ 4 - 23 Durchblick 
Andreas Baumgartner 25104/ 4 - 23 Paula 9092 
Peter Bisovsky 25110/ 1 - 23 Paulina 
Peter Bisovsky 25110/ 2 - 23 Im Räderwerk 
Friedl Grohmann 25114/ 1 - 23 Spanisch 
Klaus Vonwald 31601/ 1 - 23 Andreas mit Schwert 
Klaus Vonwald 31601/ 4 - 23 4 prächtige Kreation 
Andreas Hörtzer 31608/ 2 - 23 Akt 1 

08.04.2018  17 / 19 



Andreas Hörtzer 31608/ 3 - 23 Akt 2 
Andreas Hörtzer 31608/ 4 - 23 Tower 
Ingrid Vit 32004/ 2 - 23 Tanja 
Helmut Hettl 32006/ 4 - 23 Eiskristalle 
Eduard Stoiber 32010/ 1 - 23 keck 
Eduard Stoiber 32010/ 3 - 23 Saal 
Christian Koppensteiner 32015/ 1 - 23 Tanja 
Christian Koppensteiner 32015/ 4 - 23 At work 
Anton Lechner 32019/ 1 - 23 Moschee in Teheran 
Stefan Kromoser 33602/ 1 - 23 double 
Stefan Kromoser 33602/ 4 - 23 Winterschmuck 
Peter Kirchweger 33606/ 3 - 23 Twice 
Sladjana Pasic 33609/ 4 - 23 Unterm Schirm 
Edeltraud Jatschka 33614/ 2 - 23  Motorrad 
Edeltraud Jatschka 33614/ 4 - 23 Burj Khalifa 
Gerhard Lenk 33902/ 3 - 23 die Brücke 
Karl Pehmer 33904/ 1 - 23 Vorau 
Johann Schrittwieser 33905/ 1 - 23 Carina 
Johann Schrittwieser 33905/ 4 - 23 Ilona 
Michael Bichler 33907/ 1 - 23 Dampflock 
Michael Bichler 33907/ 3 - 23 Judy 
Philipp Stadler 36801/ 3 - 23 Manfred 
Rudolf Lonsing 42218/ 2 - 23 Senetie 2 
Dr. Franz Kolndorffer 44004/ 3 - 23 Madame 
Ralf Weishaar 44016/ 1 - 23 Back 
Wolfgang Oberascher 44901/ 1 - 23 Wengerau 
Wolfgang Oberascher 44901/ 3 - 23 Wildwasser 76 
Robert Kolbrich 45201/ 1 - 23 Affenpaar 
Robert Kolbrich 45201/ 3 - 23 faraway 
Robert Kolbrich 45201/ 4 - 23 wet alley 
Mag. Kurt Ganglbauer 45208/ 1 - 23 Alte Chinesin 
Mag. Kurt Ganglbauer 45208/ 2 - 23 Paddy Murphy 
Franz Stütz 45213/ 1 - 23 Kronentaube 
Hans Georg Schlossgangl 46501/ 1 - 23 Schwanfeder 
Peter Dickinger 46502/ 2 - 23 OMV Wien 
Peter Dickinger 46502/ 3 - 23 Wirtschaftsuni Wien 
Paul Przybylo jun 46503/ 4 - 23 Seagulls Motorway.jpeg 
Elfriede Nusko 48410/ 3 - 23 Windmühle 
Alois Litzlbauer 49111/ 3 - 23 Winterweg 
Gerhard Bluhm 50201/ 1 - 23 Schlittenhunde 
Helga Brunner 50202/ 4 - 23 Zwinger 
Kurt Schörg 50207/ 2 - 23 Schlittenhunde 
Helmut Winter 50211/ 2 - 23 Stige zur Stupa 
Brigitte Pressl 50215/ 4 - 23 Ausblick 
Walter Hirscher 50221/ 2 - 23 Ohne Helm 
Gerhard Luger 55002/ 4 - 23 Metallkunst 
Desiree Gruber 55012/ 4 - 23 Magnolie 
Franz Gabriel 56301/ 2 - 23 Portrait 
Risa Steinegger 56302/ 2 - 23 Maskiert 
Walter Steinegger 56303/ 1 - 23 Antornosee 
Annemarie Fröch 60201/ 1 - 23 Adria 
Alexander Nedl 60202/ 3 - 23 Rast 
Manuela Dumitriu 60204/ 4 - 23 Still 
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Elvira Perterer 60205/ 1 - 23 Nebelschwaden 
Ernst Passler 68401/ 1 - 23 Alpe Gsohl 
Roman Voppichler 68402/ 4 - 23 Swiss Air 
Axel Baum 68411/ 1 - 23 Reflektion 2 
Heinrich Spöttl 68508/ 2 - 23 Möwe 
Heinrich Spöttl 68508/ 4 - 23 Mohn 
Marlene Grabher 68522/ 3 - 23 Mailand 
Ingrid Hagspiel 68530/ 1 - 23 Löffelgabelschatten 
Ingrid Hagspiel 68530/ 2 - 23 Stühle 
Ingrid Hagspiel 68530/ 3 - 23 Schattenmann 
Ingrid Hagspiel 68530/ 4 - 23 Giraffenliebe - München 
Ramona Marinits 70405/ 4 - 23 Brian 
Doris List-Winder 70406/ 2 - 23 Radausflug 
Birgit Machtinger 70407/ 1 - 23 Valencia 
Birgit Machtinger 70407/ 2 - 23 Eisläufer am Neusiedlersee 
Ursula Schriefl 70409/ 2 - 23 Am See 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 2 - 23 Dominika 7099 
Franz Hammer 85303/ 1 - 23 Ministerium 
Franz Hammer 85303/ 2 - 23 Sail City 
Franz Hammer 85303/ 3 - 23 Schwimmkräne 
Johann Klug 85306/ 1 - 23 Trautenfels 
Leo Stocker 87002/ 2 - 23 Begegnung 
Josef Langmaier 87841/ 2 - 23 Am Cape Caprilo 
Theresia Langmaier 87842/ 1 - 23 La Phil Store 
Theresia Langmaier 87842/ 3 - 23 Concert Hall 
Arnold Kropiunig 90208/ 3 - 23 Allee 
Arnold Kropiunig 90208/ 4 - 23 Lost Places 2 
Anita Trampitsch 93018/ 1 - 23 Treffpunkt 
Anita Trampitsch 93018/ 4 - 23 Brücke bei Nacht 
Gerhard Trampitsch 93019/ 1 - 23 Stille 
Christine Obmann 93020/ 4 - 23 New York 
Karl Baumgartner 93021/ 4 - 23 Pendel 
Josef Baumgartner 94131/ 3 - 23 Überdacht 
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